
       Radom, dn. 2010-10-06. 
 
 

INFORMACJA 
o wyniku post ępowania 

dot. przetargu nieograniczonego na dostaw ę płynów eksploatacyjnych do pojazdów 
słu Ŝbowych  

KWP zs. w Radomiu. Nr sprawy 98 /2010 
 
Komenda Wojewódzka Policji zs.w Radomiu informuje o  wyniku post ępowania : 
 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  tj. do dnia 13.09.2010 r. do godz. 1000 
wpłynęło 6  ofert.  
 
OFERTA  Nr 1 Platinum Oil Sp. z o.o.,Ul. Zemborzycka 1 16B , 20 – 445 Lublin 
Łączna cena brutto oferty: 189 957,66 zł  
OFERTA  Nr 2 , AC PAMAX Sp. z o.o., ul. Narwik 1, 01 –  471 Warszawa 
Łączna cena brutto oferty: 186 724,97 zł 
OFERTA  Nr 3 , ACHTEL Sp. z o.o. , ul. Tysi ąclecia 1, 06 – 400 Ciechanów  
Łączna cena brutto oferty: 178 398,50 zł 
OFERTA  Nr 4  
EKONAFT Przedsi ębiorstwo Wielobran Ŝowe , ul. Tartaczna 25       , 26 – 600 Radom 
 Łączna cena brutto oferty: 174 433,77 zł 
OFERTA  Nr 5  
PRZEDSIĘBIORSTWO „MODEX-OIL”, Ul. Sztumska 9 , 82 – 500 Kwidz yn  
Łączna cena brutto oferty: 304 714,50 zł 
OFERTA  Nr 6  
SPECOL Sp. z o.o. , ul. Kluczborska 31, 41 – 508 Chorzó w 
 Łączna cena brutto oferty: 183 014,50 zł 
 

OCENA   DOKUMENTÓW 
 
OFERTA  Nr 1 - Jest wa Ŝna, podlega porównaniu. 
OFERTA  Nr 2 - Jest wa Ŝna, podlega porównaniu. 
OFERTA  Nr 3 - Jest wa Ŝna, podlega porównaniu. 
OFERTA  Nr 4 - Jest wa Ŝna, podlega porównaniu. 
OFERTA  Nr 5 - Jest wa Ŝna, podlega porównaniu. 
OFERTA  Nr 6 - Jest wa Ŝna, podlega porównaniu. 
 

PORÓWNAIE OFERT  
 
 

ŁĄCZNA CENA OFERTY BRUTTO 
 

 
OFERTA NR 1 

 
OFERTA NR 2 

 
OFERTA NR 3 

 
OFERTA NR 4 

 
OFERTA NR 5 

 
OFERTA NR 6 

 
189 957,66 zł 

 
186 724,97 zł 

 

 
178 398,50 zł 

 
174 433,77 zł 

 
304 714,50 zł 

 
183 014,50 zł 

 
 

WYNIK POSTĘPOWANIA 
 
Z uwagi na fakt, iŜ oferta nr 4 zawiera najniŜszą łączna cenę za przedmiot zamówienia, a jej wartość 
nie przekracza kwoty jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na jego realizację (porównanie 
poniŜej) 
 

Kwota przeznaczona przez Zamawiaj ącego 
brutto 

Łączna warto ść oferty nr 4 brutto 

227.286,00 zł 174 433,77 zł 
 
dokonał wybóru oferty nr 4 firmy: 
 EKONAFT Przedsiębiorstwo WielobranŜowe , ul. Tartaczna 25       , 26 – 600 Radom 
 O dacie zawarcia umowy wybrany Wykonawca powiadomiony zostanie pu upływie 5 dni od 
daty otrzymania niniejszej informacji ze względu na środki ochrony prawnej określone ustawą Pzp. 
 
Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP zs.w Radomiu 
Leszek Jaczyński 


